
 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace V. 

Číslo jednací: 81923/2022 

Název veřejné zakázky: 
„Transformace Domova Háj IV. – Výstavba ambulantních 
služeb denních aktivit“ 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 
                                                  

Identifikační údaje zadavatele 
Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman  
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského 
úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: 
Bc. Ivana Nestrojilová – ve věcech zadávacího řízení 
Martin Kocmánek – ve věcech technických 

Telefon +420 564 602 417, +420 564 602 214 

E-mail: nestrojilova.i@kr-vysocina.cz; kocmanek.m@kr-vysocina.cz 
 

 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje na základě písemných dotazů dodavatele ze 
dne 26. 9. 2022 následující vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
OBJEKT SO 01 – stavební část –  pol. č. 148 „52/L, 52/P zárubeň jednokřídlá ocelová pro 
zděnou stěnu tl 150mm rozměru 900/1970 mm, pro bezfalcové dveře“ – u této položky je ve 
výkaze výměr specifikace tl stěny pro zárubeň 150mm, ale dle stavebního půdorysu a výpisu 
prvků se jedná o zárubně šíře 300mm. Jakou šíři zárubní máme ocenit? 
 
Odpověď: 
Dodavatel ocení zárubně do stěny tloušťky 300mm dle stavebního půdorysu a výpisu prvků. 
 
 
Dotaz č. 2: 
OBJEKT SO 01 – stavební část –  pol. č. 311, 312, 313 Dodávka a montáž slunolamů – dle 
specifikace prvků mají být tyto slunolamy zaskleny sklem, můžeme u těchto slunolamů 
kalkulovat zasklení těchto slunolamů polykarbonátovými deskami stejné tloušťky? 
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Odpověď: 
Dodavatel ocení u slunolamů sklo, polykarbonát není zadavatelem akceptován. 
 
 
Dotaz č. 3: 
OBJEKT SO 01 – stavební část – pol.č. 290,291,292,293,294,295,296,297,298,299,300, 
301,302,303,304,305 – u všech těchto hliníkových výplní je ve výkrese č. 132 tabulky PSV 
objekt SO 01  
(výpis hliníkových výrobků) stanovena minimální požadovaná hodnota prostupu tepla celého 
okna Uw = 0,85 W m2K – tento parametr však nejsou dodavatelé AL výplní jako celek schopny 
dodržet. Žádáme u určení nové hodnoty tohoto parametru.  
 
Odpověď: 
Zadavatel u těchto prvků upravil popis stavební hloubky rámů na “min. 90mm“. Dodavatel 
může užít větší stavební hloubku profilů tak, aby bylo dosaženo požadovaného Uw (pro celou 
výplň). Parametr Uw u posuvných stěn byl upraven na 1,10 W m2K. Veškeré změny viz 
aktualizovaný výkres č. 132 tabulky PSV - objekt SO 01. 
 
 
Do elektronického nástroje E-ZAK do sekce Zadávací dokumentace byl vložen aktualizovaný 
výkres č. 132 tabulky PSV – objekt SO 01. 
 
 
Tímto vysvětlením zároveň dochází k doplnění zadávací dokumentace, proto zadavatel 
posoudil povahu tohoto doplnění a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 
10. zadávacích podmínek do 7. 10. 2022 do 10:00 hod. 
 
Vysvětlení je zveřejněno na profilu zadavatele.  
 
 
V Jihlavě dne 26. 9. 2022 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí Odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
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